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Lokalizacja

Nieruchomość położona jest na terenie byłego lotniska wojskowego. Obecnie jest to lotnisko cywilne. Otoczenie
nieruchomości stanowią tereny upraw polowych oraz tereny leśne. W niewielkiej odległości od nieruchomości przebiega
droga Babimost – Zielona Góra. Miejscowość Babimost leży 5 km od nieruchomości oraz 34 km od Zielonej Góry i 98 km
od Poznania. Przez teren gminy przebiegają ważne szlaki komunikacji samochodowej i kolejowej a także w odległości 22
km od Babimostu znajduje się port rzeczny na Odrze w Cigacicach. Zarówno kolej jak i port rzeczny oferują transport
kontenerowy.

Opis i charakterystyka

Nieruchomość zabudowana budynkiem magazynowym nr 59. Stan techniczny budynku zły. W granicach przedmiotowej działki
znajduje się droga bitumiczna o długości 209 m i szerokości 4 m. Na pozostałej części nieruchomości znajdują się
drzewa o charakterze samosiejek, fundamenty po byłych obiektach budowlanych, cieki wodne oraz w środkowej części
działki zbiornik wodny. Na terenie działki znajduje się zdewastowana rozdzielnica elektryczna. Nieruchomość posiada
dostęp do sieci elektrycznej. Od strony wschodniej działka ogrodzona ogrodzeniem o długości 1330 m i wysokości 2,0
m, wykonanym z drutu kolczastego rozpiętego pomiędzy słupkami żelbetowymi zakotwionymi w gruncie. Kształt działki
jest nieregularny, teren w przeważającej części płaski, jedynie wokół istniejących cieków wodnych obniżony. Działka
nr 1299/46 nie posiada bezpośredniego dostępu do drogi publicznej. Dojazd do nieruchomości odbywa się poprzez
działkę drogową 1299/40 oraz przez drogę bitumiczną, zlokalizowaną na działce 1299/45. Działki 1299/40 i 1299/45 (KW
nr 24548) są w zasobie AMW. Wobec powyższego przy sprzedaży przedmiotowej nieruchomości nastąpi ustanowienie
służebności drogowej polegającej na prawie przejazdu i przechodu przez działki 1299/40 i 1299/45 na rzecz
każdoczesnego właściciela działki 1299/46.
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Szczegóły oferty

MOŻLIWOŚCI WYKORZYSTANIA
Teren, na którym położona jest nieruchomość nie posiada aktualnego miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego. W studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Babimost uchwalonym Uchwałą
Rady Miejskiej w Babimoście Nr XIV/72/2000 z dnia 19.06.2000 r., teren nieruchomości oznaczono symbolem Tr – tereny
różne.
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